Чăваш Республики
Шупашкар хула
администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.06.2009 № 148
О внесении изменений в постановление главы  администрации города Чебоксары от 14.12.2005 № 288

В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления города Чебоксары в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы администрации города Чебоксары от 14.12.2005 №288 «Об утверждении положения о порядке реализации жилищных прав гражданами – жителями города Чебоксары» следующие изменения: в абзаце девятом раздела 2 слова «16 кв.метров» заменить словами «14,5 кв.метров».

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам ЖКХ Шилова Ю.А.

Глава города Чебоксары                                                          Н.И. Емельянов

55904.doc